
ZARZĄDZENIE Nr 8/2023 

Wójta Gminy Osiek 

z dnia 24 marca 2023 r. 

   

w sprawie zatwierdzenia bilansu Gminnej Biblioteki Publicznej w Osieku sporządzonego 

na dzień 31 grudnia 2022 r.  

 

Na podstawie art. 53 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. U. z 2023 r.  poz. 120 z późn. zm.) oraz art. 9 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2020  poz. 194 z późn. zm.), Wójt 

Gminy Osiek zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zatwierdza się przedstawiony przez Gminną Bibliotekę Publiczną w Osieku bilans sporządzony 

na dzień 31 grudnia 2022 r. zamykający się sumą aktywów i pasywów 12994,93 zł oraz wykazujący 

zysk w wysokości 6180,89, w brzmieniu, jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zatwierdza się rachunek zysków i strat sporządzony za okres 01.01.2022 r.  

do 31.12.2022 r. wykazujący: 

1) Przychody netto ze sprzedaży 256884,50 zł 

2) Koszty działalności operacyjnej 251675,68 zł 

3) Zysk ze sprzedaży 5208,82 zł 

4) Pozostałe przychody operacyjne 742,00 zł, 

5) Zysk z działalności operacyjnej  5950,82 zł, 

6) Przychody finansowe 230,07 zł 

7) Zysk netto 6180,89 zł 

w brzmieniu, jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


